
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                       № 28                     17 лютого 2023 року 

 

Про  надання дозволу на проведення земляних робіт 
 

Керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
регулювання містобудівної діяльності» розглянувши лист Комунального 
підприємства «Софіївське» від 17.02.2023 № 513, виконавчий комітет 
селищної ради вирішив: 

 
1.  Надати дозвіл Комунальному підприємству «Софіївське» на 

проведення земляних робіт з будівництва мереж водопостачання по вул. 
Больнична та водовідведення по вул. Незалежності в смт Софіївка (схема 
додається).  

2.  Зобов’язати КП «Софіївське»: 

- будівництво мереж водопостачання та водовідведення проводити у 
відповідності до проектної документації; 

-   початок проведення робіт погодити з власниками земельних ділянок по 
території яких проходять мережі водопостачання та водовідведення; 

- початок проведення земляних робіт погодити з відповідними 
комунальними службами, мережі яких розташовані на трасі  будівництва; 

- роботи проводити з дотриманням правил благоустрою на території 
Софіївської селищної ради, виконати благоустрій траси водопроводу та 
водовідведення; 

- після закінчення будівництва провести роботи з відновлення 
пошкодженого  покриття. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О та 
відділ містобудування, архітектури, будівництва та благоустрою території 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради.   

 

    

Селищний голова                                                     Петро СЕГЕДІЙ  

 

 


